
TARIFS PRINT



Encartage : Nous contacter

Insertions Bonus

2 insertions
3 insertions
4 insertions
6 insertions
8 insertions
10 insertions

-10 %
-15 %
 -20 %
-25 %
-30 %
-35 %

Remise professionnelle sur 
l'ensemble des achats d'espaces : 
15 % sur justification d'une 
attestation de mandat

Dégressif accordé sur une période de 12 mois consécutifs à partir de la 
date de 1ere parution :

*Format utile

Préférentiel : recto, rubrique, successif,...

4eme de couverture
2eme de couverture
3eme de couverture
Préférentiel
Au mieux

6 200 €
5 600 €
4 800 €
4 600 €
4 200 €

Page
(189 x 261 mm)

1/2 surcouverture
(96.5 x 61 mm : plein papier)

1ere de couverture

1/2 page
(93 x 261 mm

ou 189 x 129 mm)

Préférentiel
Au mieux

1/4 page
(93 x 129 mm)

1/4 page pavé

3 300 €

2 700 €
2 500 €

1 600 €

TARIFS PRINT 2025

TARIFS A L’UNITE EN QUADRI

TARIF
FORMAT

(L x H en mm)*
EMPLACEMENT

DÉGRESSIF


	Diapositive 1
	Diapositive 2

