

 **lien**
Le **horticole**

TARIFS PRINT

2025

TARIFS A L'UNITE EN QUADRI

FORMAT (L x H en mm)*	EMPLACEMENT	TARIF
Page (189 x 261 mm)	4eme de couverture	6 200 €
	2eme de couverture	5 600 €
	3eme de couverture	4 800 €
	Préférentiel	4 600 €
	Au mieux	4 200 €
1/2 surcouverture (96.5 x 61 mm : plein papier)	1ere de couverture	3 300 €
1/2 page (93 x 261 mm ou 189 x 129 mm)	Préférentiel	2 700 €
	Au mieux	2 500 €
1/4 page (93 x 129 mm)	1/4 page pavé	1 600 €

*Format utile

Préférentiel : recto, rubrique, successif,...

Encartage : Nous contacter

DÉGRESSIF

Dégressif accordé sur une période de 12 mois consécutifs à partir de la date de 1ere parution :

Insertions	Bonus
2 insertions	-10 %
3 insertions	-15 %
4 insertions	-20 %
6 insertions	-25 %
8 insertions	-30 %
10 insertions	-35 %

Remise professionnelle sur l'ensemble des achats d'espaces : **15 %** sur justification d'une attestation de mandat